
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

КРИТЕРИУМИ 
 

за оценување на автомобилите кои конкурираат за титулата"Автомобил на 
годината" во Македонија за 2010 година 

 
 
 
- адекватност и понуда на домашниот пазар 
- економичност и еколошка прифатливост 
- безбедност и примена на технолошки достигнувања 
- возни својства 
- дизајн 
- комфор и опременост 
 
 
 
- секој член на жирито гласа за автомобилот што во однос на останатите кандидирани 
автомобили се истакнува по секој од критериумите, при што најголемо влијание имаат 
критериумите за адекватност и понуда на домашниот пазар и економичност и еколошка 
прифатливост 
- титулата "Автомобил на годината " ја освојува оној автомобил што има најмногу гласови од  
членовите на жирито 


